PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   24.12.2024

	№
	324

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 30.09.2013 № 226

В соответствии с решениями Подосиновской районной Думы от 20.12.2024 № 46/169 «О внесении изменений и дополнений в решение Подосиновской районной Думы от 20.12.2023 № 33/129», от 20.12.2024 № 46/168 «О бюджете Подосиновского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района от 30.09.2013 № 226 «Об утверждении муниципальной программы Подосиновского района «Управление муниципальным имуществом» (с изменениями  внесенными, постановлениями Администрации Подосиновского района  от 07.02.2014 № 47, 09.10.2014 № 275, 30.12.2014 № 402, 29.06.2015 № 203, 30.12.2015 № 449, 13.07.2016 № 178, 30.12.2016 № 362, 05.04.2017 № 59, 22.12.2017 № 273, 19.02.2018 № 25, 27.04.2018 № 66, 06.06.2018 № 93, 09.07.2018 № 112, 02.08.2018 № 142, 09.11.2018 № 209, 27.12.2018 № 273, 12.09.2019 № 209, 13.11.2019 № 272, 23.12.2019 № 294, 10.06.2020 № 102, 15.09.2020 № 161, 09.10.2020 № 190, от 19.01.2021 № 08, от 02.08.2021 № 130, от 29.12.2021 № 256, от 07.04.2022 № 70, от 27.06.2022 № 146, от 26.08.2022 № 188, от 21.10.2022 № 243, от 30.12.2022 № 339, от 10.04.2023 № 83, от 29.06.2023 № 158, от 06.10.2023 № 220, от 25.12.2023 № 296, от 05.04.2024 № 58, от 04.09.2024 № 162, от 21.10.2024 № 214), утвердив изменения в муниципальной программе Подосиновского района «Управление муниципальным имуществом» согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Подосиновского района по адресу https://podosadm-r43.gosuslugi.ru.
Глава Подосиновского района        Д.В. Копосов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Подосиновского района

от 24.12.2024 №  324

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Подосиновского района «Управление муниципальным имуществом»

1. В Паспорте Программы:
1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «43462,02» заменить цифрами «47788,32».
2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

2.1. В третьем абзаце цифры «43462,02» заменить цифрами «47788,32»;
2.2. Таблицу изложить в новой редакции:

	Источник финансирования
	Всего по Программе
	Объемы финансирования по годам, тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Бюджет района
	47788,32
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2271,6
	8020,9
	2878,0
	2945,0

	областной бюджет
	352,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	158,5
	194,2
	0,00
	0,00

	Итого
	48141,02
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2430,1
	8215,1
	2878,0
	2945,0

3. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы Подосиновского района «Управление муниципальным имуществом» за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы Подосиновского района «Управление муниципальным имуществом» за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

______________
Приложение № 3
к Программе

Расходы на реализацию муниципальной программы Подосиновского района

«Управление муниципальным имуществом» за счет средств бюджета района
	Статус
	Наименование Программы, целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом»
	всего
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2430,1
	8215,1
	2878,0
	2945,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы (отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района)
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2430,1
	8215,1
	2878,0
	2945,0

	Ведомственная целевая программа
	«Обеспечение деятельности отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».
	исполнитель ведомственной целевой программы (отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района)
	1226,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельное мероприятие
	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	ответственный исполнитель мероприятия (отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района)
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2377,2
	8020,9
	2878,0
	2945,0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение деятельности отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации района
	ответственный исполнитель мероприятия (отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района)
	-
	1232,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	52,9
	194,2
	-
	-

_______________

Приложение № 5

 к Программе
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы Подосиновского района

«Управление муниципальным имуществом» за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом»
	всего
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2430,1
	8215,1
	2878,0
	2945,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	158,5
	194,2
	-
	-

	бюджет района
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2377,2
	8020,9
	2878,0
	2945,0

	Ведомственная целевая программа
	«Обеспечение деятельности отдела по управлению
	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	Ведомственная целевая программа
	муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».
	бюджет района
	1226,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельное мероприятие
	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	всего
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2430,1
	8215,1
	2878,0
	2945,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	158,5
	194,2
	-
	-

	бюджет района
	2486,9
	1965,1
	581,92
	871,1
	2057,0
	1129,9
	3054,1
	6337,3
	9668,6
	3520,9
	2377,2
	8020,9
	2878,0
	2945,0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение
	всего
	-
	1232,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	211,4
	388,4
	-
	-

	федеральный бюджет

	Отдельное мероприятие
	деятельности отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации района
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	158,5
	194,2
	-
	-

	бюджет района
	-
	1232,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	52,9
	194,2
	-
	-

_____________